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各学院推荐名额分配表
	类别
单位
	优秀
团员
	优秀
团干
	优秀
团支部
	五四红旗
团支部

	石油与天然气工程学院
	145
	30
	9
	4

	地球科学与技术学院
	89
	18
	6
	2

	机电工程学院
	132
	27
	9
	4

	化学化工学院
	97
	20
	6
	2

	材料科学与工程学院
	80
	16
	6
	2

	计算机科学学院
	82
	16
	6
	2

	电气信息学院
	67
	14
	3
	1

	土木工程与建筑学院
	97
	20
	4
	2

	理学院
	29
	6
	2
	1

	经济管理学院
	102
	21
	4
	2

	法学院
	38
	8
	3
	1

	外国语学院
	26
	5
	2
	1

	体育学院
	12
	2
	2
	1

	艺术学院
	28
	6
	3
	1

	马克思学院
	2
	1
	0
	

	继续教育与网络学院
	5
	1
	0
	0

	应用技术学院
	129
	26
	4
	1

	学生会、社团联
	50
	26
	0
	0

	研究生会
	20
	10
	0
	0












































备注：由于研究生学院调整，已将研究生“团三优”名额划拨至各学院，请自行调整。
基础数据来源：学生科（20160315）、团情统计（20151211）
